CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 - Fone (43) 3371-4000 PABX - Fax 3328-4440 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440
     LONDRINA- PARANÁ - BRASIL

EDITAL 013/2023

Divulga homologação de inscrições de candidatos ao

Mestrado Acadêmico em Ciência da Informação

– Edital 010/2023, para ingresso no ano letivo de 2024.

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação, da
Universidade Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em
conformidade com o Edital PROPPG/DPG/DAM, torna público a homologação das inscrições
no processo de seleção para o preenchimento de vagas regulares do curso de Mestrado Edital
10/2023 para ingresso no ano letivo de 2024.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – MESTRADO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

120241337158096

120241337157383

120241337156753

120241337158203

120241337156821

120241337157078

120241337158212

120241337157772

120241337158533

120241337158400

120241337157149

120241337156574

120241337158593

120241337158690

120241337158710

120241337158629

120241337157143

120241337157941

http://www.uel.br/

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 - Fone (43) 3371-4000 PABX - Fax 3328-4440 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440
     LONDRINA- PARANÁ - BRASIL

EDITAL 013/2023

Divulga homologação de inscrições de candidatos ao

Doutorado em Ciência da Informação

– Edital 010/2023, para ingresso no ano letivo de 2024.

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação, da
Universidade Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em
conformidade com o Edital PROPPG/DPG/DAM, torna público a homologação das inscrições
no processo de seleção para o preenchimento de vagas regulares do curso de Doutorado
Edital 10/2023 para ingresso no ano letivo de 2024.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS -  DOUTORADO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

120241443156523

120241443157628

120241443156456

120241443158165

120241443157585

120241443156469

120241443156454

120241443157205

120241443158745

120241443158720

120241443158546

120241443158567

120241443156520

120241443158328

120241443157134

120241443158652

120241443158381

Profa. Dra. Ana Cristina de Albuquerque
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Ciência da Informação

http://www.uel.br/